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Link do produktu: https://alpino24.pl/ircha-syntetyczna-scierka-osuszanie-chlonna-p-24532.html

Ircha syntetyczna scierka
osuszanie chtonna

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

IRCHA SYNTETYCZNA

Wiasciwosci produktu:

Doskonate wtasciwosci SUSZACE

Dokfadnie zbiera brud i wode z powierzchni karoserii
samochodu. niebywale szybko czysci i osusza zaréwno lakier,

jak i szyby samochodéw.

BEZPIECZNA DLA LAKIERU, dzieki temu nie powoduje
zarysowac oraz smug.

Zachowuje swoje wtasciwosci nawet po wielokrotnym uzyciu.
Wymiary 40 x 30 cm

kod: 090059

5,49 zt
090059
090059
5904720090059
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